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پاسخ به یک سوال
چرا پرسپولیس مثل فصل قبل نیست؟

چرا یحیی هنوز نتوانسته نقشه‌های فنی‌اش را در تیم فصل جدید پرسپولیس 
پیاده کند؟ دو برد و یک باخت، قطعا شروع فاجعه‌باری برای پرسپولیس در 
لیگ برتر محسوب نمی‌شود اما بین این پرسپولیس و تیم قهرمان پنج دوره 
اخیر لیگ برتر، تفاوت‌های مهمی وجود دارد.  یحیی گل‌محمدی بعد از نمایش 
بسیار ناامیدکننده قرمزها در اراک، به مسائل بیرونی اشاره کرده و معتقد است 
برخی سنگ اندازی‌ها مانع پیشرفت بیشتر این تیم شده‌اند. حقیقت اما این 
است که آنها مقابل آلومینیوم اراک به لحاظ فنی حرف چندانی برای گفتن 
نداشتند. اما سوال اصلی اینجاست که مشکل پرسپولیس در بازیهای اخیر چه 
بوده؟آنچه مشخص است شکل بازی پرسپولیس به نسبت سال قبل کمی تغییر 
کرده و طراوت همیشگی در بازی این تیم دیده نمی‌شود. فصل گذشته احمد 
نوراللهی در پست هافبک دفاعی برای این تیم به میدان می‌رفت و سالها بازی 
در پرسپولیس و تجربه بالایش باعث شده بود تا به خوبی از پس وظایفی که 
به او محول شده، برآید.  در فصل جدید این وظیفه به رضا اسدی محول شده 
است، بررسی آمار و ارقام گل، پاس گل و تکل نشان می دهد رضا اسدی برای 
پرسپولیس بد کار نکرده اما ضعف بزرگ بازی این هافبک بلندقامت، عدم 
ارسال پاسهای طولی با کیفیت و کمک به بازیسازی تیم بوده است.  انتظار 
اینکه اسدی از ابتدا نمایشی مثل نوراللهی داشته باشد انتظار چندان منطقی‌ای 
نیست و قطعا او به زمان بیشتری احتیاج دارد منتهی این بحث وجود دارد که 
شاید یحیی با استفاده از کمال کامیابی‌نیا در ترکیب اصلی تیمش، از سرلک 
در نقشی جدید استفاده کند. دیگر مشکل پرسپولیس به بحث عدم توازن در 
دو سمت برمی‌گردد. زوج امیری و ترابی در سمت چپ، در 2 بازی 3 پاس گل 
داد و این دو هماهنگی بالایشان را نشان دادند اما درسمت مقابل اوضاع کاملا 
متفاوت است و پهلوان و نعمتی هرچند بازیکنان خوب و باکیفیتی هستند 
اما هماهنگی و امیری و ترابی را ندارند و امید عالیشاه هم با روزهای اوجش 
فاصله گرفته است. تیم‌های مقابل پرسپولیس نیز با علم به این موضوع بیشتر 
تمرکزشان را صرف مهار ترابی و امیری می‌کنند و در چنین شرایطی قدرت 
هجومی پرسپولیس تا حد زیادی خنثی می‌شود. برای پوشش دادن این خلا 
یحیی، بعضی مواقع از امیری در راست استفاده می‌کند که نتیجه اش را در 
نیمه دوم بازی با نساجی به خوبی دیدیم. حالا باید منتظر ماند و دید با حل 
این مشکل در هفته‌های آینده، پرسپولیس می‌تواند تبدیل به تیم مورد نظر 

هوادارانش شود یا نه.

قضاوت خوش‌بین در رقابت‌های جهانی جوجیتسو
داور بین‌المللی‌ جوجیتسوی‌ 
ایران در رقابت‌های‌ جهانی 
این رشته قضاوت می‌کند.  به 
گزارش ایرنا، مسابقات جهانی 
با حضور ۶۰ کشور  جوجیتسو 
در سه رده سنی نوجوانان، 
در  و  بزرگسالان  و  جوانان 
سه استایل از روز چهارشنبه 
در “ابوظبی” امارات آغاز شد و ۹ روز ادامه دارد.  در این رقابت‌ها، تیم ملی 
جوجیتسو ایران به دلیل عدم صدور مجوز از سوی شورای برون مرزی وزارت 
ورزش و جوانان حضور ندارد و تنها امیر خوش‌بین، سرمربی تیم ملی جوجیتسو و 
داور بین‌المللی کشورمان به قضاوت مسابقات می‌پردازد.  همچنین کنگره جهانی 
فدراسیون جهانی جوجیتسو، دیروز جمعه  با حضور محمد حسن رستمیان 

رئیس انجمن جوجیتسو jjif کشورمان برگزار شد.

رکورد ویژه بنزما با گلزنی مقابل شاختار
 رئال مادرید و شاختار در 
نیمه اول بازی خود به تساوی 
یک بر یک رسیدند و باید دید 
که در نیمه دوم این دیدار چه 

نتیجه ای رقم خواهد خورد.
به گزارش فوتبالی، رئال 
مادرید و شاختار در هفته 
چهارم از دور گروهی رقابت های لیگ قهرمانان اروپا در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو 
به مصاف هم رفتند و این بازی در نیمه اول با تساوی یک بر یک خاتمه یافت. 
تک گل رئال مادرید را در این نیمه کریم بنزما به ثمر رساند.  در واقع روی اشتباه 
خط دفاعی شاختار، وینیسیوس جونیور موفق شد در محوطه جریمه شاختار 
توپ‌ربایی کند و با دادن یک پاس به کریم بنزما او را مقابل دروازه خالی قرار 
دهد و مهاجم فرانسوی هم با یک بغل پای ساده دروازه شاختار را باز کرد. این 
گل برای رئال مادرید بسیار ویژه بود چرا که این گل هزارمین گل رئال مادرید 
در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا به حساب می آید. کریم بنزما بدین ترتیب زننده 
هزارمین گل رئال مادرید در تاریخ رقابت های چمپیونزلیگ لقب گرفت. هیچ 
تیمی به اندازه رئال مادرید در لیگ قهرمانان اروپا گلزنی نکرده است و اکنون 
بنزما نام خود را به عنوان زننده 1000امین گل رئال مادرید در لیگ قهرمانان 

اروپا ثبت کرد.

درخشش ملی پوشان بادی کلاسیک ایران
در مسابقات جهانی اسپانیا

عمومی  روابط  گزارش  به 
فدراسیون بدنسازی و پرورش 
اندام  پرورش  اندام، مسابقات 
قهرمانی جهان در شرایطی 
دیروز در شهر سانتاسوسانای 
که  خورده  استارت  اسپانیا 
نمایندگان ایران در روز نخست 
در رشته بادی کلاسیک روی 

استیج رفتند و به رقابت با حریفان خود پرداختند.
در پایان این رقابت که با حضور 6 ورزشکار ایرانی همراه بود، یک طلا، سه نقره 

و دو برنز توسط ملی پوشان کشورمان کسب شد. 
نتایج کامل مسابقات دیروز به شرح زیر است: 

دسته اول:
محمد سعید نایینی)نقره(

احمدرضا عبدالهی)برنز(
در این دسته 8 ورزشکار به رقابت پرداختند. 

دسته دوم: 
محمد یوسفی)نقره(

در این دسته 12 ورزشکار به رقابت پرداختند.
دسته سوم: 

بهزاد عدالت)طلا(
در این دسته 16 نفر به رقابت پرداختند.

دسته چهارم:
وحید وحدت)نقره(

در این دسته 23 نفره به رقابت پرداختند.
دسته پنجم: 

محمد دارابی)مقام پنجم(
در این دسته 23 نفر به رقابت پرداختند.

گفتنی است؛ در رشته گیمز کلاسیک هم ایران دو نماینده در دسته اول 
داشت که احمدرضا عبدالهی به مدال برنز رسید و سعید نایینی پنجم شد.

نگاه

اخبارکوتاه

نام »دراگان اسکوچیچ« سرمربی تیم ملی فوتبال 
از سوی فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار در فهرست 
بهترین مربی سال فوتبال ملی جهان در سال ۲۰۲۱ قرار 
گرفت.به گزارش ایرنا؛ در روزهایی که دراگان اسکوچیچ 
پس از مارک ویلموتس به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب 
شد، انتقادات زیادی به او مطرح می شد و البته هنوز 
هم برخی‌ها به انتخاب این مربی کروات اعتراض دارند 
اما تیم ملی تحت هدایت این مربی کروات نتایج بسیار 
خوبی کسب کرده و در مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر صدرنشین گروه خود است. نتایج درخشان 
تیم ملی با دراگان اسکوچیچ باعث شده است فدراسیون 
بین‌المللی تاریخ و آمار نام او را در فهرست بهترین مربی 

سال فوتبال ملی جهان در سال ۲۰۲۱ قرار دهد. 
فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار دیروز )جمعه( 
نامزدهای بهترین مربی سال فوتبال ملی جهان در سال 
۲۰۲۱ را اعلام کرد و بر این اساس دراگان اسکوچیچ، 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران که از زمان بر عهده 
گرفتن هدایت تیم ملی بدون شکست بوده است، یکی 

از نامزدهاست.
نامزدهای بهترین مربی ملی سال ۲۰۲۱ به شرح زیر 

هستند:

روبرتو مانچینی )ایتالیا(
ولادیمیر پتکوویچ )سوییس(

روبرتو مارتینز )بلژیک(

کسپر هیولمند )دانمارک(
فرانک دی بوئر )هلند(

آندری شوچنکو )اوکراین(

گرت ساوت گیت )انگلیس(
دیدیه دشان )فرانسه(

لوییس انریکه )اسپانیا(
یاروسلاو شیلهاوی )جمهوری چک(

لیونل اسکالونی )آرژانتین(
تیته )برزیل(

رینالدو روئدا )کلمبیا(
ریکاردو گارکا )پرو(

جمل بلمادی )الجزایر(
آلیو سیسه )سنگال(
مندر کبایر )تونس(

حسام البدری )مصر(
جرالدو مارتینو )آرژانتین/ تیم ملی مکزیک(

گرگ برهالتر )ایالات متحده آمریکا(
دنی هی )نیوزیلند(

دراگان اسکوچیچ )کرواسی/تیم ملی ایران(
هاجیمه موریاسو )ژاپن(

فلیکس سانچز )اسپانیا/ تیم ملی قطر(
هروه رنار )فرانسه/ تیم ملی عربستان (

در سال ۲۰۲۰ دیدیه دشان، سرمربی تیم ملی فرانسه 
عنوان بهترین مربی سال را به دست آورد.

 تیم ملی بوکس ایران با تاریخ‌سازی به کار خود در 
رقابت‌های جهانی پایان داد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 
رقابت‌های بوکس قهرمانی جهان به میزبانی بلگراد پایتخت 
صربستان برگزار شد و تیم ملی ایران با ۱۰ بوکسور در این 
رقابت‌ها شرکت کرد. تیم ملی بوکس ایران در این رقابت‌ها 
با یک مدال برنز تاریخ سازی کرد چرا که در سابقه 70 ساله 
بوکس ایران، هیچگاه موفق به کسب مدال جهانی نشده بود.

نتایج بوکسور‌های ایران به این شرح است:
وزن ۵۷ کیلوگرم: سجاد محمدپور؛ در دور نخست 

شکست مقابل بوکسور کوبایی.
وزن ۶۰ کیلوگرم: دانیال شه‌بخش؛ پیروزی مقابل گامبیا، 

مکزیک، قرقیزستان و لیتوانی و کسب مدال برنز.
این نخستین مدال بوکس ایران در تاریخ رقابت‌های 
جهانی است. )شه‌بخش به علت آسیب‌دیدگی حضور در 

مبارزه نیمه‌نهایی را از دست داد(
وزن ۶۳.۵ کیلوگرم: اشکان رضایی؛ یک پیروزی مقابل 

لیتوانی و شکست در دور دوم مقابل اسکاتلند.
وزن ۶۷ کیلوگرم: مسلم مقصودی؛ یک پیروزی مقابل 
کره‌جنوبی و شکست در مرحله یک هشتم نهایی مقابل 

گرجستان.
وزن ۷۱ کیلوگرم: فرهاد مرادی؛ شکست مقابل بوکسور 

قزاقستانی.
وزن ۷۵ کیلوگرم: سید شاهین موسوی؛ دو پیروزی مقابل 
قرقیزستان و گویانا و شکست در یک هشتم نهایی مقابل 

مشتزن اهل آلمان.
وزن ۸۰ کیلوگرم: میثم قشلاقی؛ برد مقابل چین تایپه و 

شکست در تقابل با بوکسوری از بلاروس.
وزن ۸۶ کیلوگرم: علی جمالی؛ شکست در دور اول مقابل 

رومانی.
وزن ۹۲ کیلوگرم: طوفان شریفی؛ پیروزی مقابل مشتزن 

اتریشی و شکست در دور دوم مقابل کوبا.
وزن به اضافه ۹۲ کیلوگرم: پوریا امیری؛ شکست مقابل 

بوکسور ازبکستانی.
تیم ایران ۱۰ پیروزی کسب کرد که بیشترین تعداد برد 
انفرادی در تمام ادوار حضور تیم ملی بوکس در رقابت‌های 

جهانی محسوب می‌شود.
مدال برنز شه‌بخش که نخستین و تنها مدال تاریخ بوکس 
ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان است پس از کسب چهار 

برد به دست آمد.
هدایت تیم بر عهده علیرضا استکی سرمربی سه ستاره 
کشورمان بود و همایون امیری، محمود نهتانی و شهرام فاتح 

به عنوان مربی در صربستان حضور داشتند.

تیم ملی فوتبال ساحلی در مرحله گروهی جام بین 
قاره‌ای فوتبال ساحلی۲۰۲۱ به مصاف روسیه رفت و 
باشکست برابر این تیم به عنوان تیم دوم به دور بعد صعود 

کرد.
به گزارش گروه ورزشی مردم‌سالاری، تیم ملی فوتبال 
ساحلی کشورمان پنجشنبه شب از ساعت ۱۹:۳۰ در 
چارچوب سومین دیدار مرحله گروهی جام بین قاره‌ای 
فوتبال ساحلی که در امارات برگزار می شود به مصاف 
روسیه رفت و در پایان با نتیجه چهار بر سه نتیجه را واگذار 

کرد. 
ساحلی بازان ایران در ابتدای کار توانستند یک گل به 
روسیه بزنند اما در ادامه کار این تیم روسیه بود که موفق 

شد چهار گل وارد دروازه تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان 
کنند. 

در اواخر نیمه دوم تیم ایران فشار کار حملات خود را 
بیشتر و بیشتر کرد و توانست دو گل را جبران کند اما این 
برای تساوی کافی نبود و نتیجه بازی چهار بر سه بو سود 

روسیه به پایان رسید. 
تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان با ۶ امتیاز در رده دوم 
جدول گروه B قرار گرفت و به عنوان تیم دوم به مرحله 
نیمه نهایی صعود کرد. ایران در نیمه نهایی باید به مصاف 

سنگال برود. 
تیم روسیه با صدرنشینی در این گروه، در مرحله نیمه 

نهایی به مصاف پرتغال می‌رود.

اسکوچیچ در بین 25 نامزد بهترین مربی سال فوتبال جهان

پایان کار بوکس ایران در رقابت‌های جهانی با یک مدال تاریخی

جام بین قاره‌ای فوتبال ساحلی۲۰۲۱

تیم فوتبال ساحلی ایران صدرنشینی را به روسیه هدیه کرد

در جلسه هیات اجرایی فدراسیون بین المللی بدنسازی 
و پرورش اندام IFBB در اسپانیا، با میزبانی ایران در 
رقابت‌های بدنسازی و پرورش اندام قهرمانی جهان ۲۰۲۳ 

موافقت شد.
به گزارش ایرنا، جلسه هیات اجرایی IFBB روز گذشته 
در سانتاسوسانا برگزار شد. عبدالمهدی نصیرزاده، رییس 
فدراسیون بدنسازی ایران به عنوان رییس کمیسیون 
ورزش‌های دانشگاهی IFBB و عضو هیات اجرایی در این 

نشست حضور داشت.
 IFBB در این جلسه که با حضور رافائل سانتونخا رییس
و دیگر مسئولان فدراسیون جهانی و فدراسیون‌های قاره 
ای برگزار شد، رییس فدراسیون بدنسازی کشورمان به 

عنوان عضو جدید هیات اجرایی معرفی شد.
وی با اشاره به وضعیت بدنسازی در ایران و جهان در 
سخنانی گفت: مسابقات دانشگاهی پرورش اندام ابتدا باید 
به صورت قاره ای برگزار شود و دو تیم برتر هر قاره در 

مسابقات جهانی شرکت کنند.
بحث میزبانی ایران در رقابتهای قهرمانی جهان ۲۰۲۳ 
از دیگر مباحث مطرح شده در این نشست بود که مورد 
موافقت اعضا قرار گرفت تا به این ترتیب کشور ایران بتواند 
میزبانی این رویداد مهم را برای دو سال آینده کسب کند. 
بعد از این جلسه کنگره جهانی با حضور نمایندگان 

۱۰۵ کشورهای حاضر برگزار شد.
رافائل رئیس  IFBB در این جلسه گفت: تلاش می 
کنیم این مسابقات وارد بازیهای المپیک شود و اولین گام 

این است که این رقابت در بازی‌های قاره ای برگزار شود.
از اقدامات مفید اخیر این بود که فدراسیون جهانی 

پرورش اندام عضو فیزو شد.
ما هم کمیسیون ورزشهای دانشگاهی را تشکیل دادیم 
و عبدالمهدی نصیرزاده را به عنوان رییس این کمیسیون 
انتخاب کردیم و قرار است مسابقات دانشگاهی نیز به 

زودی برگزار شود.

ایران میزبان مسابقات قهرمانی پرورش اندام جهان در سال ۲۰۲۳ شد

کارشناس و پیشکسوت ژیمناستیک گفت: این روزها 
ژیمناستیک ما اصلا حال خوبی ندارد، از وزیر ورزش 
می‌خواهیم که تصمیمی فوری و درست برای این رشته 
بگیرد.  منصور راضی نژاد در گفت و گو با ایسنا در خصوص 
بلاتکلیفی فدراسیون ژیمناستیک اظهار کرد: ژیمناستیک 
شرایط خوبی ندارد و با ترس از تعلیق از سوی فدراسیون 
جهانی اکنون هم در شرایط بدتر از تعلیق قرار دارد. علی‌رغم 
این تصور که می‌گویند ورزش غیر دولتی است ورزش ما 
کاملا دولتی است. ورزش مقوله جدا از موضوع فرهنگی 
نیست و لذا نظارت بخش دولتی و دستگاه‌های دولتی را 
می‌طلبد. تصور من این است که در دولت گذشته کمی به 
ورزش بی‌لطفی شد. فدراسیون‌های جهانی تمایل دارند که 
ورزش از دولت جدا باشد اما به عقیده من نمی‌توان ورزش را 
از نظارت دولت جدا و شخصی کرد. پیشکسوت ژیمناستیک 
ایران در ادامه گفت: امروز فدراسیون جهانی مثل خیلی 
دیگر از مسائل که می‌خواهد در ورزش کشورها دخالت 
کند در این موضوع هم ورود کرده است. تصور می‌کنید 
فدراسیون جهانی ژیمناستیک دلش برای ما سوخته است. 
اگر با یک قالیچه به آنجا بروند، می‌گویند شما بهترین 
فدراسیون دنیا هستید. آنها به مواردی توجه می‌کنند که 
ارزشی ندارد. با این شرایط پیش آمده درگاهی هم تهدید 
می‌کند که اگر او را بردارند ورزش ایران تعلیق خواهد شد. 

به نظر من اکنون باید هیات‌های ورزشی روی این موضوع 
حساس شوند و دفاع‌ها را کنار بگذارند. امیدوارم ژیمناستیک 
ما به سامان برسد و روسای هیات‌ها از این بازی که در 
آن درگیر شده‌اند بیرون بیایند. اکنون تنها ژیمناستیک 
است که آسیب می‌بیند. وی در خصوص دفاع بی‌جهت 
برخی از هیات‌های استانی از فعالیت‌های فدراسیون گفت: 
مشکل سال‌های اخیر ما این است که افرادی همچون 
روسای هیات‌ها که باید مطالبه‌گر باشند در بخش‌های 
مختلف فدراسیون یک سمت ستادی دارند. در این شرایط 
آنها خود باید ناظر اعمال خود باشند. در فدراسیون این‌ها 
سبب مشکلات زیادی شده و کاملا غلط است. هیچ‌گاه این 
روسای هیات‌ها برعلیه خود انتقادی نخواهند داشت. این‌ها 
مشکلاتی است که فدراسیون حال حاضر دارد و متاسفانه 
وزارت سابق به این موضوعات هم توجهی نکرد. مربی 
سابق تیم ملی ژیمناستیک ادامه داد: عدم نظارت بر این 
فدراسیون سبب شده که امروز درگاهی رییس مجمعی باشد 
که در آن هیچ فردی به هیچ موضوعی اعتراض ندارد. البته 
افرادی هم هستند که اعتراضاتی دارند اما از نظر درگاهی 
بی اهمیت است. معیارها در این فدراسیون متفاوت است و 
ورزشکاری که از فدراسیون تعریف کند ورزشکار خوبی است 
و اگر بهترین ورزشکار نسبت به مجموعه کوچکترین انتقاد 
یا مطالبه‌ای کند ورزشکار بودن او را انکار می‌کنند. یکی 
دیگر از مشکلات این است که هر کس بگوید بالای چشمت 
ابروست از او شکایت می‌شود و باید در دادگاه حاضر شود. 
او به جای پاسخ به افراد از آنها شکایت می‌کند. راضی نژاد 

گفت: درگاهی در مورد علت رد صلاحیتش به مواردی اشاره 
کرده که اصلا موضوعیتی ندارد و رد صلاحیتش از سوی 
بازرسی کل کشور را رد کرده است. او ادعا دارد که سال‌ها 
در رده‌های مختلف کار مدیریتی انجام داده و کاملا بر 
موضوعات مدیریتی اشراف دارد. با حرف‌های او ورزش ما در 
حال آسیب است. بودجه‌ای که باید به این رشته تعلق بگیرد 
قطع شده است و ورزشکاران اصلی از گود خارج شده‌اند. 
مسوول سابق کمیته ژیمناستیک هنری گفت: وعده‌هایی 
هم که درگاهی در بدو ورودش به فدراسیون داده بود هیچ 
کدام قابل اجرا نبود. در مورد ماده ۸۸ گفته بود نمی‌گذارد 
وضعیت این شکلی بماند اما می‌بینیم که روز به روز بدتر و 
اجاره‌ها چندین برابر قبل شده است. خیلی از هیات‌ها هم 
که با سرپرست اداره می‌شوند و از نظر درگاهی باید روسا با 
نظر فدراسیون انتخاب شوند. او انتخابات با رای‌گیری و زیر 
نظر مجمع را زیر سوال برده است. کسی هم به او نمی‌گوید 

چرا؟
راضی نژاد افزود: درگاهی به گونه‌ای صحبت می‌کند که 
گویی ژیمناستیک از سال 96 تازه ایجاد شده است. انگار تا 
قبل آن هیچ عنوانی در این رشته نداشتیم. می‌گوید 65 
مدال در چهارسال مدیریتش در مسابقات کسب کرده، اما 
نمی‌گوید که مدال مسابقات باشگاهی اسلونی را هم جزو 
افتخارات خود عنوان می‌کند. او نباید کار افرادی را که 
80 سال در این رشته زحمت کشیده‌اند را کم ارزش جلوه 
دهد. این اتفاقات هیچ کدام به صلاح ورزشکاران نیست. 
اکنون که با مهاجرت ورزشکاران روبه رو هستیم نباید با بی 

توجهی به ملی پوشان آن را سرد کنیم. این بی توجهی‌ها 
عاقبت خوبی برای ژیمناستیک ندارد. وی گفت: درگاهی 
در دوره ریاستش هزینه‌های بیخودی انجام داده است مثلا 
می‌گویند 300 میلیون برای نوشتن تاریخچه ژیمناستیک 
هزینه کرده که البته هنوز هم چاپ نشده است. تاریخچه 
نوشتن کار اشتباهی نیست اما نه در این شرایط. همچنین 
کارت‌های مربیگری بدون ضابطه و قوانین صادر شده است. 
کسی هم به این‌ها توجه نمی‌کند. کارشناس و پیشکسوت 
ژیمناستیک در ادامه گفت: ژیمناستیک ما اصلا حال خوبی 
ندارد و اگر با همین شرایط پیش برود چیزی از آن باقی 
نمی ماند. اکنون هم مشکلات عدیده‌ای داریم ورزشکارانی 
که در سطح تیم ملی هستند ناامید شده و می‌خواهند این 
رشته را کنار بگذارند، تنها افرادی مانده‌اند که چاره ای جز 
آن ندارند. کیخا هم که سال‌های سال می توانست به عنوان 
قهرمان کار کند همه چیز را رها کرده و به دنبال مدیریت 
رفته است. راضی‌نژاد در پایان گفت: از وزیر ورزش می 
خواهیم که اکنون تصمیم درستی برای ژیمناستیک بگیرد 
و تعیین تکلیف کند. باید این شرایط نابسامان هر چه زودتر 
درست شود. ژیمناستیک ما همین اکنون هم تعلیق هست. 
ورزشکاری که نداریم، در بخش دختران هم برنامه‌ای نیست 
تصور ما این بود که با حضور درگاهی بخش زنان تغییر 
محسوسی خواهد کرد اما هیچ اتفاقی نیفتاد. شرایط درسایر 
بخش‌ها هم همین است. البته اکنون در شرایطی هستیم 
که اگر وزارت هم برای این رشته تعیین تکلیف کند باز با 

مشکلات زیادی روبه رو خواهیم بود.

کارشناس و پیشکسوت ژیمناستیک:

وزیر ورزش به ژیمناستیک ورود کند!


